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
overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny andelseier, har kjøper dog ikke rett til  
å ta eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens § 4‑5 (2).
 
Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom kjøper mener manglende  
godkjennelse ikke er saklig begrunnet.

Vedtekter/​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Skal søkes om til styret. Kun lov med hund og katt. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Det betales for dugnad i felleskostnadene, og andelseierne vil få tilbakebetalt hvis det  
jobbes dugnad. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Bob Bbl

Eierskiftegebyr
Kr 6215

 

Offentlige forhold
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Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 158, bruksnummer 805 i Bergen kommune.Andelsnr. 171 i Solheim  
Borettslag med orgnr. 953459361

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​​158/​​​805:
15.12.1982 ‑ Dokumentnr: 29668 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:158 Bnr:272 

30.12.1982 ‑ Dokumentnr: 31171 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 6588/​​​7995 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1407/​​​7995 
EIENDOMMEN ER OPPDELT I 002 SEKSJONER 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 592583 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:158 Bnr:805 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på eiendommen datert 27.12.1982 som omhandler  
bolighus/​​​garasje ‑ nybygg.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
27.12.1982.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett, via private stikkledninger.



Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til bolig. 

Reguleringsforhold
Reguleringsplaner på grunnen:
Plannavn: ÅRSTAD. BERGENSDALENS MIDTRE DEL
Ikrafttrådt: 03.07.1923
Dekningsgrad: 100%

Kommuneplan:
Plannavn: KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018
Ikrafttrådt: 19.06.2019
Dekningsgrad: 100%

Arealformål i kommuneplanen
Sentrumsformål Byfortettingssone BY2 100,0 %
Hensynssoner Angitt hensyn ‑ kulturmiljø i kommuneplanen
Historiske veifar 11,9 %

Hensynssoner Faresone i kommuneplanen
Luftkvalitet ‑ gul sone 100,0 %

Hensynssoner Gul støy i kommuneplanen
Vei støy ‑ gul sone 39,3 %

Planer i nærheten av eiendommen:
70240000 35 ÅRSTAD. GNR 159 BNR 133, DELFELT S11 MINDEMYREN
63890000 35 ÅRSTAD. GNR 159 BNR 52 MFL., REPERBANEN

Godkjente tiltak i nærheten av eiendommen:
159/​​​611 Garasjeuthus anneks til bolig. Rammetillatelse 09.05.2020

159/​​​611 og 612. Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. Rammetillatelse  
09.05.2020. Bygget blir synlig fra boligens vestside og det må påregnes noe støy i  
byggeperioden. Se vedlagt basiskart.

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
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mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på  
eiendomsskatt og kommunale avgifter/​​gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
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